税関様式Ｃ第3200号

申請番号

保 税 工 場 許 可 申 請 書
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　税　関　長　殿

申　請　者

住　　　 所

法 人 番 号
氏名（名称及び代表権者の氏名）

関税法第56条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり保税工場の許可を申請します。

記

	工場の名称

	所在地

	工場の構造

棟数及び面積

	保税作業の種類

及び内容

	保税工場で使用する

外国貨物の種類

	許可期間
	自　令和　　　　年　　　　月　　　　日

至　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	利用の見込み

（注）　法人においては、申請者欄に法人の住所、法人番号及び名称並びにその代表権者の氏
名を記載して下さい。

（規格Ａ４）